reforma, las pretensiones están encaminadas a que JHONATHAN ANDRÉS 
BARBOSA y BRINKZ DE COLOMBIA S.A., paguen “el valor de los perjuicios 
ocasionados en la humanidad de MOISS (sic) CAMARGO RODRIGUEZ”, (…) 
“PAGARAN A MI CLIENTE POR CONCEPTO DE LUCRO CESANTE, LA SUMA DE 
TRESCIENTOS DIEZ MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS ($310.200.000) EN 
ESTA (sic) VALOR SER PROYECTA QUE COMO MOISÉS CAMARGO 
RODRÍGUEZ NUNCA A VOLVER A TRABAJAR Y SU EXPECTATIVA DE VIDA ES 
HASTA LOS SETENTA Y CUATRO AÑOS CINCO MESES PARA HOMBRES…”  

De ese modo, además de las pretensiones mencionadas, lo estimado